
Міністерство освіти і науки України 

Національний університет «Острозька академія» 

 

НАКАЗ 

 

Від 12 березня 2020 р.                        м.Острог                                   № 31 

 

Про встановлення карантину в НаУОА 

з 12 березня по 3 квітня 2020 р. та 

невідкладні заходи щодо запобігання 

захворюванням, викликаним короновірусом COVID-19 

 

Відповідно до Постанови КМУ від 11 березня 2020 р. № 211 «Про запобігання 

поширенню на території України коронавірусу COVID-19», листа МОНУ № 

1/9-154 від 11.03.2020 

 

НАКАЗУЮ: 

1. На період карантину здійснювати освітній процес згідно з розкладом 

занять у дистанційному режимі.  

Проректорові з науково-педагогічної роботи Шевчуку Д.М. розробити 

заходи щодо проведення занять за допомогою дистанційних технологій та 

відпрацювання занять відповідно до навчальних планів після нормалізації 

епідемічної ситуації. Забезпечити для викладачів створення умов для 

проведення дистанційних занять. 

Інформаційно-технічному центру скласти інструкцію щодо алгоритму 

використання онлайн-платформи meet.google.com 

2. Методисту І категорії НМВ Голоюх Л. В. підготувати клопотання на 

позачергове засідання Вченої ради щодо внесення змін у графік освітнього 

процесу на період карантину (перенесення різних видів практичної підготовки). 

3. Провідному фахівцеві міжнародного відділу Балашову Е.М. спланувати 

окремий розклад дистанційного навчання англійською мовою для іноземних 

студентів. 

4. На період карантину призупинити проведення в приміщеннях та на 

території університету масових заходів мистецького, соціального, спортивного, 

розважального, освітнього, наукового характеру, зокрема, олімпіад, змагань, 

конкурсів, виставок тощо. 

5. Не направляти здобувачів освіти та співробітників університету до 

країн із високим ступенем ризику зараження. 

6. Проректорові з навчально-виховної роботи Каламаж Р.В. забезпечити 

постійне інформування здобувачів освіти та співробітників НаУОА щодо того, 

як запобігти поширенню хвороби, та дій у випадку захворювання. 

7. Деканам факультетів, директорові Навчально-наукового інституту 

права ім. І. Малиновського, керівникові ННЦ дистанційного та заочного 

навчання, завідувачам кафедр, керівникам структурних підрозділів розробити 

та затвердити в профільних проректорів заходи щодо часткового переведення 

працівників на дистанційну роботу. 

https://www.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/travelers/index.html
https://moz.gov.ua/koronavirus-2019-ncov



